
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО МІСТУ КИЄВУ

НАКАЗ

вІЗ ішгмрна&й долі №
Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації' - окремого майна -  

автомобіля марки Бкскіа, модель Ойауіа 
(м.Київ, вул. Князів Острозьких, 8, корп. ЗО)

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» (зі змінами) на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по місту Києву від 08.08.2023 № 830 «Про прийняття рішення про 
приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна -  автомобіля марки Бкоба, 
модель Осїауіа (м.Київ, вул.Князів Острозьких, 8, корп. ЗО)», договору купівлі- 
продажу від 22.11.2023 року №1371 об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
автомобіля марки 8коба, модель Осіауіа, за адресою: м.Київ, вул.Князів 
Острозьких, 8, корп. 30 шляхом викупу та акта приймання - передачі об’єкта малої 
приватизації від 22.11.2023 №1431

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого 

майна - автомобіля марки вкосіа, модель Осіауіа, за адресою: м.Київ, вул.Князів 
Острозьких, 8, корп. 30.

Покупець вищевказаного об’єкта — громадянин України Гричанюк Олександр 
Васильович.

Ціка, за якою придбано об’єкт, становить 84 001 (вісімдесят чотири тисячі 
одна) гривня 20 копійок, у тому числі ПДВ 14 000 (чотирнадцять тисяч) гривень 
20 копійок.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна - 
автомобіля марки Бкоба, модель Осіауіа, за адресою: м.Київ, вул.Князів 
Острозьких, 8, корп. 30 завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісії з припинення Руслана КРИЗСЬКА


